2018年９月11日

各 位

会  社  名 マックスバリュ北海道株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 出戸 信成

（コード番号：７４６５ ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長 石橋孝浩

 （ＴＥＬ．011－631－5192）

平成30年北海道胆振東部地震の影響に関するお知らせ

2018年９月６日に発生しました北海道胆振東部地震により、被災された皆様に心よりお見舞

い申し上げます。

現時点における今回の地震による当社への影響につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

地震の影響による当社の従業員への人的被害および建物への大きな物的被害はありません。

現時点において、１店舗を除き通常通り営業しております。なお、１店舗につきましては、売

場状況が整い次第、営業再開する予定であります。

２．今後の見通しについて

 現時点におきまして、業績に与える影響を調査中ですが、今後、重要な影響を与える事象が

発生する場合には速やかにお知らせいたします。

以 上